

Publikacje
Wydawnictwa „ZIEŁONE BRYGADY”
można zdobyć:

- <http://www.zb.eco.pl/ksiegarn/publikac.htm>
- Saloniki Kolportera
- Salony Prasowe Ruch
- EMPiKi
- www.bookcrossing.pl
- www.gazeta.pl/podajksiazke

a także:

KRAKÓW

Główna Księgarnia Naukowa, ul. Podwale 6 (2 salony!); Sklep ekologiczny, Zamenhofa 1; Korporacja ha!art Bunkier Sztuki, Pl. Szczepański 3a; Ogród Smaków, ul. Starowiślna 12/29; Greenway, ul. Mikołajska 14

ŁÓDŹ

ODE „Źródła”, ul. Próchnika 1/301;

MYSŁOWICE

SQUAD, ul. Oświęcimska 14/11;

SZCZAWNO ZDRÓJ

Wałbrzyski Oddział Pracowni na rzecz Wszystkich Istot, ul. Wojska Polskiego 2/1;

SZCZECIN

„Gaja”, ul. Czackiego 3A;

WARSZAWA

Melon (dawniej Mata Hari), Nowy Świat 52/2; Sklep wegetariański „Żółty Cesarz”, Bruna 34 (od Rakowieckiej); Sowa, Mariensztat 15 (róg Sowiej); Centrum Inicjatyw Społecznych „Czarna Emilka”, Emilii Plater 15;

i wiele innych.

Publikacje
Wydawnictwa „ZIEŁONE BRYGADY”
można precepić:

- <http://zb.eco.pl/zb>

a także:

BIAŁYSTOK Biblioteka Wojewódzka, Kilińskiego 16; **GLISNO** Przystanek Alaska; **KATOWICE** Biblioteka Śląska, Pl. Rady Europy 1; **KRAKÓW** Biblioteka Ekologiczna ROEE, Lubicz 46; Biblioteka Jagiellońska, Mickiewicza 22; Miejska Biblioteka Publ. i Czytelnia, Rajska 1; **LUBLIN** Biblioteka Główna UMCS, Radziszewskiego 11; Biblioteka Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, Szopena 27; **ŁÓDŹ** Biblioteka Uniwersytecka, Matejki 34/38; ODE „Źródła”, Próchnika 1/301; **NOWY SĄCZ** Sądecka Biblioteka Publiczna, Franciszkańska 11; **OLSZTYN** S.E.K. V.A., Grunwaldzka 23a/2; **OPOLE** Biblioteka Uniwersy-

tetu Opolskiego, **POZNAŃ** Akademia Rolnicza – Biblioteka Główna, Witosa 45; Biblioteka Uniwersytecka, Ratajczaka 38/40; Biblioteka Wolnościow@ przy squacie „Rozbrat”, Pułaskiego 21a; Regionalne Centrum Edukacji Ekologicznej – Biblioteka Ekologiczna, Kościuszki 79; **PRZYSIEK** Regionalne Centrum Edukacji Ekologicznej; **RZESZÓW** Politechnika Rzeszowska – Biblioteka Główna, M. Curie Skłodowskiej 8/2; **SOPOT** Uniwersytet Gdański - Biblioteka Główna, Armii Krajowej 110; **STARGARD SZCZ.** Biblioteka Ekologiczna, Portowa 3; **SZCZECIN** Książnica Pomorska, Podgórna 15/16; **SZPROTAWA** Biblioteka Publiczna, Niepodległości 16; **TORUŃ** Biblioteka Główna UMK, Gagarina 13; **WARSZAWA** Biblioteka Uniwersytecka, Dobra 56/66; Biblioteka Narodowa, Al. Niepodległości 213; Biblioteka Publiczna M. St. Warszawy, Koszykowa 26; **WROCŁAW** Biblioteka Uniwersytecka, Szajnochy 10 i wiele innych.

ZASADY PRENUMERATY „ZIEŁONYCH BRYGADY”

Prosimy wypełnić przekaz, wpisując numer i nazwę konta podanego w stopce. Na odwrocie środkowego odcinka blankietu prosimy zaznaczyć, że wpłata dotyczy prenumeraty ZB „od... do...” wraz z ilością egz. **Miesięcznik** „Zielone Brygady. Pismo ekologów” kosztuje w **prenumeracie** 5 zł/szt. (w tym koszt wysyłki na terenie kraju).

Jeśli zależy Wam na czasie, prosimy o listowną informację o wpłacie – odcinek „dla posiadacza rachunku” wędruje do nas o wiele dłużej i może opóźnić realizację prenumeraty o miesiąc. Przy większych zamówieniach istnieje możliwość dalszych zniżek. Prosimy o pomoc w kolportażu naszych wydawnictw!

Sugerujemy podjęcie działań celem zapewnienia sobie i innym bezpłatnego dostępu do naszych wydawnictw. Można np. zwrócić się do pobliskiej biblioteki o prenumeratę naszych publikacji, do władz oświatowych lub funduszy ochrony środowiska (gminnych, wojewódzkich etc.) o pokrycie kosztów lub dofinansowanie prenumeraty pisma, chociażby dla szkół, bibliotek. Pomożecie w ten sposób sobie i nam. Dokonując wpłat na nasze konto, zaznaczajcie, za co płaciecie. Wpłaty nie opisane będziemy traktować jako dotacje! Starych numerów redakcja zwykle nie posiada, więc nie płaciecie za nie bez uzgodnienia.

Redakcja nie odpowiada za treść reklam, choć stara się sprawdzać ich rzetelność.

ITY JESTEŚ ODPowiedzialny
ZA OBIEG INFORMACJI
EKOLOGICZNEJ!

ZB służą wymianie informacji i poglądów między instytucjami szeroko pojętej ekologii, bez żadnych formalnych zależności, bez ambicji do tworzenia wokół siebie „centrum”, unifikowania ruchu ekologicznego.

Autorzy reprezentują swe własne poglądy a nie poglądy redakcji i biorą odpowiedzialność za przysyłane informacje!

Jeżeli sam o sobie nie napiszesz -
niekt o Tobie nie napisze!

Nadsyłajcie zapowiedzi planowanych „imprez” oraz opisy tych, które się odbyły. Czekamy na oryginalne informacje i teksty (o lokalnych problemach, prezentacje grup i działań proekologicznych, „filozoficzne” i inne). **Zaznaczajcie, czy materiał był wysyłany do innych redakcji, podpisujcie swe listy, teksty i grafiki, także adresem, zaznaczając jeżeli chcecie, aby wasz materiał czy adres pozostał tylko do wiadomości redakcji!** Wydawnictwo zastrzega sobie możliwość druku przekazanego materiału na łamach dowolnej swej publikacji papierowej czy elektronicznej, skróty, redakcje, nadanie własnego tytułu lub srodtytułów itd. z zachowaniem praw autorskich (nie płacimy honorariów autorskich). Materiałów nie zamówionych nie zwracamy!!! **Nie gwarantujemy odpowiedzi na listy bez zaadresowanej koperty zwrotnej ze znacznikiem!!!** Nie pośredniczymy też w korespondencji z autorami publikowanych tekstów.

Grafikę oraz teksty można przekazywać także internetem lub na dyskietkach. Gwarantujemy zwrot dyskietki niezależnie, czy materiał był zamówiony czy nie!!!

Przesyłajcie także własne wydawnictwa, ulotki, plakaty, grafiki, zdjęcia oraz wycinki z prasy, zwłaszcza lokalnej.

Przedruki z naszych wydawnictw są mile widziane (o ile w konkretnym przypadku nie zaznaczono inaczej), pod warunkiem podania źródła i nadania 1 egz. publikacji z przedrukiem. Prosimy o nadsyłanie wszelkich wzmianek o ZB!

<http://zb.eco.pl>